
Prefeitura Municipal

Ibitiúra de Minas
Minas Gerais

Comprovante de Entrega

Código da publicação: 220

Data da emissão do comprovante: 18/05/2024 20:04:02

Modalidade: Pregão Presencial

N° da Licitação/Ano: 49/2020

N° do Processo: 53

Situação: Encerrado

Data de Acolhimento/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data de Abertura/Horário: 17/08/2022 09:09:14

Data da Disputa/Horário: Consultar Edital
Objeto: Constitui objeto do presente a contratação de prestação de serviços de funilaria e pintura,
objetivando a manutenção da frota municipal.
Resumo: Constitui objeto do presente a contratação de prestação de serviços de funilaria e pintura,
objetivando a manutenção da frota municipal.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/08/2022 09:09:14CONTRATO-FELIPE AUGUSTO CHIODETO FRANCO13360805692 Baixar

17/08/2022 09:09:14ATA DE JULGAMENTO Baixar

17/08/2022 09:09:14Edital Baixar

https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc05320CONTRATO-FELIPE_AUGUSTO_CHIODETO_FRANCO13360805692.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_prc05320ATA_DE_JULGAMENTO.pdf
https://www.ibitiurademinas.mg.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/2020_EDITAL-MO_FUNILARIA_E_PINTURA-NORMAL-PRC-053-2020.pdf

